
年賀状見本
※「普通紙」のはがきをご持参ください。
「インクジェット紙」は印刷ができません。



Ｐ-04 Ｐ-05 Ｐ-06 Ｐ-07

Ｐ-08 Ｐ-09 Ｐ-10 Ｐ-11

Ｐ-01 Ｐ-02 Ｐ-03

Ｐ-12 Ｐ-13

    フォト

サンプルの塗り
潰しされている
位置に写真が入
ります



C-04 C-05 C-06 C-07

C-08 C-09 C-10 C-11

C-01 C-02 C-03

C-12 C-13 C-14 C-15

 カラー年賀状
       定番の干支・縁起物
などをあしらったデ
ザインの年賀状。
ご友人や親せき、か
しこまった間柄の方
まで幅広くご利用で
きます。



C-21C-20 C-22 C-23

C-24 C-25 C-26 C-27

C-17C-16 C-18 C-19

C-28 C-29 C-30 C-31              



C-33C-32 C-34 C-35

C-37C-36 C-38 C-39

C-41C-40 C-42 C-43

C-45C-44 C-46 C-47



Ｍ-01 Ｍ-02 Ｍ-03

Ｍ-04 Ｍ-05 Ｍ-06 Ｍ-07

C-49C-48 C-50

Ｍ-08 Ｍ-09 Ｍ-10 Ｍ-11            

モノクロ
年 賀 状
       
昔ながらの墨と筆
で書いたような
シンプルなデザ
インです。



Ｍ-12 Ｍ-13 Ｍ-14 Ｍ-15

Ｍ-16 Ｍ-17 Ｍ-18 Ｍ-19

Ｍ-20 Ｍ-21 Ｍ-22 Ｍ-23

Ｍ-24 Ｍ-25 Ｍ-26 Ｍ-27



E-01 E-02

E-03 E-04 E-05 E-06

E-07 E-08

 官製絵入り
 はがき印刷
       
既存の官製はが
きにご指定の文
言を印刷します

  

   

Ｍ-28

Ｍ-32

Ｍ-29 Ｍ-30 Ｍ-31

●オリジナル年賀状承ります !

●喪中はがき承ります !

●宛名印刷も承ります !

お客様によって内容が異なるため店舗にて直接承ります
簡単２ステップでお作り致します !
1. 文例集から内容を選択
2.必要な情報をお伺い　（故人さまのお名前、亡くなった日付など）

お客様のご要望に沿ってカスタマイズしたオリジナル
年賀状も作成致します

わずらわしい宛名書き…すべて印刷致します。
1 件あたり４０円＋基本料金※

　※基本料金：データでのお持ち込み→2,000 円　紙媒体でのお持ち込み→別途ご相談

 
 

 
 

年
八
和
令

  

旦
元

 

 

  
  

  
 

  

 

   
 

 

 

 
 

  



K-07K-06

K-08

K-02 K-03

K-05K-04

 

 

 喪中はがき
 寒中見舞い
 はがき
       

早々にご丁寧な年賀状を頂戴し

ありがとうございます

ご挨拶が遅れまして申し訳ございませんでした

本年もどうぞよろしくお願いいたします

寒さ厳しき折皆様のご健勝をお祈り申し上げます

　
令和八年

　
一月 

K-01

新
年
の
ご
挨
拶
を
申
し
上
げ
る
べ
き
と
こ
ろ
で
は
ご
ざ
い
ま
す
が

喪
中
に
つ
き
ご
遠
慮
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す

生
前
の
ご
厚
情
に
衷
心
よ
り
感
謝
申
し
上
げ
ま
す
と
と
も
に

明
年
も
変
わ
ら
ぬ
ご
厚
誼
を
賜
り
ま
す
よ
う
慎
ん
で
お
願
い
い
た
し
ま
す

　
令
和
七
年
　
十
二
月

本
年
○
○
月
に
（
続
柄
）（
故
人
名
）
が
○
○
才
に
て

永
眠
い
た
し
ま
し
た

こ
こ
に
本
年
中
に
賜
り
ま
し
た
ご
厚
情
に
感
謝
致
し
ま
す
と
共
に

明
く
る
年
も
変
わ
ら
ぬ
ご
交
誼
の
ほ
ど
を
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　　
令
和
七
年
　
十
二
月

ご
服
喪
中
に
つ
き
新
年
の
ご
挨
拶
は
ご
遠
慮
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す

静
か
に
ご
越
年
の
こ
と
と
お
察
し
申
し
上
げ
ま
す

新
し
い
年
が
穏
や
か
な
年
に
な
り
ま
す
こ
と
を
ご
祈
念
い
た
し
ま
す

寒
さ
厳
し
き
時
節
柄
く
れ
ぐ
れ
も
ご
自
愛
く
だ
さ
い

　
令
和
八
年
　
一
月 


